รุ่นฝาใส ขนาด ๑.๒ เมตร ๒๔ โวล์ ๓ วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง จำนวน ๒ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ไฟสัญญาณเตือน (ไซเรน) ไฟหลังคา LED (Amber) รุ่นฝาใส ขนาด ๑.๒ เมตร ๒๔ โวล์ ๓ วัตต์ พร้อม

อุปกรณ์ติดตั้ง จำนวน ๒ ชุด จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซฟเนส จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ธนสาร สิทธาภา 

(นายธนสาร สิทธาภา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรสาคร